СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 11 ноября 2014 года                                                                                   №25
Об утверждении Положения о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам Совета депутатов Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 31 марта 2009 года № 9-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области», Уставом муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
Совет депутатов Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам Совета депутатов Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 10 июля 2009 года № 21 «О компенсационных выплатах депутатам Пионерского сельского поселения».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская правда».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июня 2013 года.

Глава муниципального образования
Пионерского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                        М.Ф. Геращенков